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1. Hensikt med saken 

Hensikt med saken er å presentere revisjonsprogram 2022 - 2025, og få tilslutning til dette i 

styret. 

2. Bakgrunn 

Luftambulansetjenesten HF har oppdatert revisjonsprogrammet for perioden 2022 – 2025 (se 

vedlegg 1). I henhold til foretakets prosedyre for styring av revisjonsprogram, skal 

revisjonsprogrammet fremlegges for styret.  

3. Vurdering 

Revisjonsprogrammet roterer over 4 år. Foretakets intensjon er å revidere samtlige baser i 

luftambulansetjenesten over denne perioden. Revisjon av leverandørens hovedkontor 

gjennomføres annen hvert år. Internrevisjon av Flykoordineringssentralen og Medisinsk 

Teknisk Verksted gjøres årlig, mens administrasjonen i Bodø deles opp i to revisjoner over en 

tre-års periode. Økonomiske revisjoner av luftambulanseleverandørene gjennomføres årlig. 

Revisjonsåret 2022 starter med to baserevisjoner som måtte utsettes våren 2021 da basene 

ble stengt for å unngå koronasmitte blant operativt personell. 

For å styrke revisjonsaktiviteten er det avtalt at enkelte rådgivere kan vikariere for andre 

rådgivere/fagrevisor/revisjonsleder som må melde avbud pga uforutsette hendelser. Dette 

sikrer at vi får gjennomført årsplanen. Planleggingen går på ukenivå der tirsdag, onsdag og 

torsdag er de primære revisjonsdagene. Med flere dager å spille på, blir det lettere for alle 

involverte å tilpasse sin deltakelse på hvert oppdrag. 

Nyansatt operativ rådgiver vil også bli med på inntil flere revisjoner som en del av 

opplæringen. Han er en erfaren revisor som også kan overføre kompetanse til resten av 

revisjonsteamet.  
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4. Anbefaling 

Administrerende direktør anbefaler styret å slutte seg til revisjonsprogrammet for 2022 – 2025.  

Styret for Luftambulansetjenesten HF inviteres til å fatte følgende vedtak: 

 

Styret slutter seg til revisjonsprogram 2022 – 2025 for Luftambulansetjenesten HF. 

 

 

Øyvind Juell 

administrerende direktør 
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